

Amerikalıların Yüzde 82'si Yahudi Varlığını Destekliyor!

Haber:

Yahudi varlığı Başbakanı suçlu Netanyahu, "Savaşın başından beri savaşın vaktinden önce bitirilmesini hedefleyen baskıyı tıkmak için diplomatik bir kampanya yürüttüm" dedi. Netanyahu şöyle ekledi: "Bu konuda somut başarılar elde ediyoruz; çünkü bugün Amerika Birleşik Devletleri'nde Howard Harris tarafından yayınlanan bir kamuoyu yoklaması, Amerikan halkının yüzde 82'sinin "İsrail'i" desteklediğini, yani beş Amerikan vatandaşından dördünün Hamas'ı değil "İsrail'i" desteklediğini gösteriyor." (AA, 28/2/2024)

Yorum:

Kaçınılmaz gerçek işte budur; zira Amerikalıların yüzde 82'si Yahudi varlığını ve onun Gazze Şeridi'ndeki suçlarını destekliyor; bu yüzden bu varlık, ABD ve Batılı ülkelerden gelen geniş hükümet ve halk desteğiyle katliam üstüne katliam gerçekleştiriyor.

Arap ve diğer İslam beldelerindeki zararlı yöneticilere gelince; kendi medya organları aracılığıyla başka şeylerin propagandasını yapıyorlar; zira bazen El-Cezire kanalı, yaşlıların aksine Amerikalı gençlerin ezici bir çoğunlukla Yahudi varlığını desteklemediğini söylüyor; sonra bugün Michigan eyaletinin, Başkan Biden'a, kazanmasına rağmen Gazze savaşıyla ilgili bir ders verdiğini söylüyor ama bu dersin küçük bir boyutunu bile açıklamıyor; bazen de bölgedeki bazı Müslüman seslerin itiraz ettiğini ve ona oy vermediğini söylüyor.

Bu nedenle Müslüman kamuoyunun, bu Arap uydu kanallarının Amerika ve Batı'dan iyilik beklenebileceğini ifade eden zehirli haberler aktardıklarını ve oradaki halkın Gazze'deki Yahudi katliamlarının etkisiyle değiştiğini bilmesi gerekiyor; belki de bazı cücelerin aklına, Yahudilerin Amerika ve Batı'daki değişimi hızlandırmak umuduyla katliamlarını artıracakları gelebilir; peki bu medya politikası anestezi kabilinden değil de başka nedir?!

Bütün bunlardan dolayı Müslümanların bu yalan haberlere kulak asmaması gerekiyor; zira küfür tek millettir; dolayısıyla onlar, Müslümanların yok edilmesini istiyorlar ve Müslümanların ayağa kalkmasını istemiyorlar; hatta 7 Ekim 2023'te Müslümanlardan bir grubun Yahudilere saldırmaya cesaret etmesine bile şaşıyorlar; hükümetlerinin propagandasına boyun eğen Amerikalıların ve Batılı halkların büyük çoğunluğunun durumu işte budur. Nitekim İngiliz bir yayıncının Mustafa Barguti'ye zorbalık yaptığını ve başka bir yayıncının da Gazze'yi desteklediği gerekçesiyle bir İngiliz milletvekilini radyo salonundan uzaklaştırdığını gördük. Dolayısıyla onlar, içlerinden Yahudi soykırımına uğrayanları destekleyen bir ses duymak istemiyorlar, aksine yok edilmemizi ve susturulmamızı istedikleri gibi hiç kimsenin bu konuda konuşmasını istemiyorlar; bunu yapan kişi ise isyancı oluyor ve sınır dışı ediliyor.

Batılı hükümetlerin ateşkes çağrılarında gelince; bunların hepsi bir yalan; zira başlangıçta insani bir ateşkes, yani Filistinli sivillere yiyecek dağıtılması çağrısı yapılıyor, sonra Yahudiler onları bombalamak için geri dönüyor; bu da Gazze Şeridi'nde ortaya çıkan insani tablonun çirkinliğinden belli oluyor.

Batı'yı lanetleyen, Amerika'yı lanetleyen, uluslararası hukuku lanetleyen ve Batı'nın insan haklarına bağlılığını lanetleyen bu tablo, Batı'nın çağrılarının meşru müdafaa olduğu ve sözde bağlılık gösterdikleri değerler olduğu anlamına geliyor ki bunlar, Müslümanlara ve gayrimüslimlere karşı savaşlarında yoktur. Dolayısıyla Batı, onun ilkeleri ve değerleri, vahşi bir insanın sıfatlarıdır; nitekim Irak'ta, Afganistan'da ve kafir Batı'nın savaştığı her yerde durum aynı şekilde olup hiçbir insanın hakları bulunmamaktadır. Zira onların bildiği tek hak, Batılı insanın Batılı olmayan insanlardaki hakkıdır ve diğerleri ise hayvanlardan daha aşağıdırlar.

Şayet Müslümanlar bu hakikatin bilincinde olurlarsa, Amerika'nın Yahudilere baskı yaptığına, Biden ile Netanyahu arasındaki ilişkinin bozulduğuna veya Batılı bir mahkeme olan Uluslararası Adalet Divanı veya başka bir şeye dair bu yalan haberlerin hiçbir değerinin olmadığını ve onlardan hiçbir şeyin beklenmediğinin, aksine beklenen tek şeyin, Müslüman orduların içindeki adamların harekete geçip yöneticilerin boyunlarını kırmaları ve mübarek Filistin halkını kurtarmak için orduları seferber etmeleri gerektiği olduğunun farkına varırlar.